第８号様式（第２０条関係）

相模原市長　あて

住　所

届出者 フ　リ　ガ　ナ

氏　名

電　話

次のとおり届け出ます。

備　　考

所 長 事 務 長 担 当 合 議

処　　　理

確　　　認

　区　　画　　番　　号　 第　　　　　　　区　　　　　　　列　　　　　　　　番

届　　出　　内　　容

焼　骨　等　埋　蔵　等　届

霊　　　園　　　名 　相　模　原　市　営　峰　山　霊　園

墓　所　の　種　別 　□芝生墓所　　　□普通墓所　　　□墓石付芝生墓所

         □埋蔵　　□改葬　　□分骨　　□その他

　　　　年　　　　月　　　　日

墓所使用者との続柄

埋蔵等予定年月日 　　　　　年　　　　月　　　　日　時間　　　　：　　　　　石材店

埋　蔵　等　内　容          □焼骨　　□遺髪　　□遺品（　　　　　　　　）

フ　　リ　　ガ　　ナ

死　亡　者　氏　名

添　付　書　類

　□死体（胎）埋火葬許可証　　　　□改葬許可証

　□その他（　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり届出がありました。

指定管理者

　□埋蔵証明書　　□墓所使用許可証（提示）

・　　　　　・

・　　　　　・